年   月   日

松田町長 本 山 博 幸 殿

申請者 住 所

                 氏 名              ㊞

連絡先

公共用財産（道路・水路）の付替申請書

 次の公共用財産との付替えについて、関係書類を添えて申請します。

１．種 別  道路・水路

２．所 在 地  松田町

３．面 積  約      ㎡

４．協議事項  付替

５．理 由

添付書類 ①位置図（申請箇所を朱書）
     ②公図写し（申請箇所を朱書）
     ③写真
     ④求積図（概略面積）
     ⑤土地登記簿謄本
     ⑥利害関係人の承諾書（自治会長含む）
     ⑦その他必要な書類